E&Gアカデミー　ホームページ

平成３０年度

人事採用担当者　様
株式会社　Ｅ＆Ｇソリューション

代表取締役　　小松　正幸

謹啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素より、当校へ格別のご厚情を賜り心より御礼申し上げます。

私どもＥ＆Ｇアカデミーは、業界皆様のご支援を頂き、青山校が開校21年目、大阪校が開校20年目を

迎え、生徒達も熱心に知識習得に励んでおります。徹底したカリキュラムを通じて、エクステリア＆ガーデン

の就業に必要な知識と技能を修得し、エクステリア&ガーデンの職場で働ける機会を心より望んでおります。

　エクステリア＆ガーデンの職務遂行に必要な能力を、１年間という限られた期間で全て習得できるものでは

ありませんが、当校の生徒達は、皆この仕事の将来性と素晴らしさを十分に理解し、職業として人生を託す

という情熱に溢れ、希望に胸を膨らませております。

　つきましては、御社にて新規採用のご計画がございましたら、当校の生徒にも応募の機会を賜りたく、

大変お手数ではございますが、求人票本紙に必要事項をご記入いただき、各校の事務局まで

FAXもしくはメールにてご返送頂けましたら幸いです。

　なお、ご不明点やお問合せは、最寄りの学校までご連絡いただきますよう、重ねてお願い申し上げます。

青山校 TEL 03－6447－4573 〒107-0062

FAX 03－6447－4574 東京都港区南青山2-12-15
担当者 鈴木（すずき） サイトービル3F

大阪校 TEL 06－6360－7661
FAX 06－6360－7662 大阪府大阪市北区太融寺町5-15
担当者 今井（いまい） 梅田イーストビル 3F

info-eandg@eandg.co.jp

ＦＡＸもしくはメールにて最寄の教室にご送付くださいますようお願い申し上げます。

※上記いずれかの教室にご送付いただければ、両校で求人情報を閲覧させて頂きます。

求　人　採　用　の　お　願　い

記

http://www.eandg.co.jp

〒530-0051

事務局連絡先

　　敬具

求人採用をご予定の企業様は、「求人票」にご記入いただき、

メール：両校共通

mailto:info-eandg@eandg.co.jp

E&Gアカデミー青山校･大阪校/共通　求人票（2019年 3月採用）
フリガナ

企業名

本社 　ＴＥＬ

所在地 　ＦＡＸ

勤務地 　ＴＥＬ

所在地 　ＦＡＸ

明治・大正

昭和・平成

 基本給（新卒者） 円 円

 基本給（社会経験者） 円 円

 残業手当　　　無　　有 円 円

 住宅手当　　　無　　有 円 円

 （ ）手当 円 円

　月　・　火　・　水　・　木　・　金　・　土　・　日　・　祝祭

  夏期休暇　有 ・ 無（　　　日）／年末年始休暇  有 ・ 無（　　　日）

ＴＥＬ

卒業年度

※経路複数の場合もご記入お願いします。

●当校受付欄

青山校   FAX：03－6447－4574 大阪校   ＦＡＸ：06－6360－7662

※車・バイク通勤　　可　・　不可

上記職種の
具体的内容
（なるべく詳し
くご記入下さ

い）

求

人

者

職
種
・
雇
用

応
募
書
類

卒
業
生
在
籍
状
況

    　　　　より徒歩　　　　　　　　　　分

勤
務
条
件
・
福
利
厚
生

賞与

昇給

通勤交通費

加入保険

回　（約　　　　　　　　％）　　年

円 円 雇用 ・ 労災 ・ 健康 ・ 厚生 ・ 共済

全額支給／
月額　　　　　　　  円まで支給　・　無

  定休なし（シフト制） 月　　　　回 （ 土日祝の休日　有 ・ 無 ）

　年間休日日数　　　　　　　　日／有給休暇　有 ・ 無（　　　日）
休日

 その他（　　　　　　  　　　　　　　　　　　　）

企業ＰＲ
　　会社名　：　　　　　　　　･　　未導入

初任給（税込み） 月給制の場合 時給制の場合

使用ＣＡＤ

回　（約　　　　 　ヶ月分）　　年

必要資格・
免許など

事業内容

名

勤務時間 　　　　　　　　：　　　　　～　　　　　：

名

業種

人

資本金

年商

求人職種 正社員

従業員数

採用予定の
雇用形態

時給社員

契約社員

（男　　　　人・女　　　　人）

年

名

円

円

作　　品

合　　計　（税込み）

福利厚生

提出書類 　履歴書　　　　　健康診断書　　　　卒業見込証明書　　　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　不　要　　・　必　要　（作品の具体的内容　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

可　　・　　不可会社訪問　上記の必要書類・作品を　　　　面接時に持参　　・　　事前に郵送

 資格取得支援制度　（有 ・ 無）

 産前、産後、育児休暇制度　（有 ・ 無）

 退職金・確定拠出年金 制度　（有 ・ 無）

代表者様 人事担当者様

〒

〒

設立

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞURL

ｅ-mailｱﾄﾞﾚｽ

年

年

http://www.

　　無　　・　　有　（日時：　　　　　月　　　　　日　　　　　：　　　　～）　　・　　随時　　　　　　　会社説明会

応募方法

　上記本社へ　　・　　上記勤務先へ
書類提出先

　アクセス

年

参加予約 要　　・　　不要

〒

　　　最寄駅 ：   電車 ・ バス　 　　　　　　　　　　 線　　　　　　　　　　　　　　　駅

氏　　　名

　　（上記と異なる場合のみ住所ご記入ください）

	表紙
	求人票本紙